О создании рабочей группы по  реализации  внутренней системы
   оценки качества образования

В целях выполнения требований п. 13. п.3. ст.28 Федерального закона от

29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» по

обеспечению функционирования внутренней системы оценки качества

образования в общеобразовательной организации, руководствуясь Положением  о

внутренней системе оценки качества образования в МБОУ « Гимназия  № 105

им.Н.И.Кузнецова»

Приказываю:

1. Утвердить План мероприятий по внедрению и развитию внутренней

системы оценки качества образования (Приложение 1).

2. Создать рабочую группу по реализации ВСОКО на 2022-2023  учебный

год (Приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор МБОУ «Гимназия  № 105  им.Н.И.Кузнецова»                        Ю.В.Казаков

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИӘТЕНЕҢ

МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ
ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ

«СОВЕТТАР СОЮЗЫ ГЕРОЙЫ КУЗНЕЦОВ

НИКОЛАЙ ИВАНОВИЧ ИСЕМЕНДӘГЕ

105-СЕ ГИМНАЗИЯ»

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ
ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

Гончаров урамы, 5-се йорт,  Өфө ҡалаһы,  450061

Тел.: (347) 287-10-50,   e-mail: gimnaz105@mail.ru

ОКПО  33790112 ,

ОГРН1020202398820

ИНН/КПП  0273015736/027301001

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ  №  105 ИМЕНИ  ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА  КУЗНЕЦОВА

НИКОЛАЯ  ИВАНОВИЧА»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

Гончарова улица , дом 5,  город  Уфа, 450061

Тел.: (347) 287-10-50, e-mail: gimnaz105@mail.ru

БОЙОРОҠ

“  31 ”   август  2022 г.

№575 о/д

ПРИКАЗ

“ 31 ” августа  2022 г.

mailto:gimnaz105@mail.ru
mailto:gimnaz105@mail.ru

Приложение 2
                                                                                                       к Приказу № 575 о/д от 31.08.2022г.

Рабочая группу по реализации ВСОКО на 2022-2023 учебный год:

1. Казаков Ю.В.-  директор школы, руководитель группы ВСОКО,

ответственный за сбор информации  (финансовая часть).

2. Маркова И.Ю. , Симонова О.А., Мигунова Т.Т.-ЗД УВР, ответственные за

сбор информации  (учебно-воспитательная работа)

3. Соломко Л.Г., Мерлина Н.Н. – ЗД ВР, ответственные за сбор информации

(воспитательная работа)

4. Гареева Э.Ф .–-  ЗД УВР, ответственная за сбор информации (научно -

методическая работа)

5. Балашова Т.Н.-  ЗД УВР , ответственная за сбор информации

(информационная часть)

6. Валеева В.Я. -зав. хозяйством , ответственная за сбор информации

(хозяйственная часть)

9. Демченко Н.С.- педагог-  библиотекарь, ответственная за сбор

информации

10.Кузнецова О.И. – социальный педагог, ответственная за сбор информации

по СПС

      11.Сугбаева Ф.Ш.,Устюгова А.Ю.– педагоги-психологи, ответственные за

сбор информации

12. ФазуллинаЭ.С.- специалист по ОТ, ответственная за сбор информации  по

охране труда

13.Руководители кафедр и  МО, ответственные  за сбор информации:

- Раевский В.В.

- Метельская Е.М.

- Галлямова А.М.

- Степанкина О.Б.

- Петраш Е.П.

- Гприпова Г.Д..

- Смирнова Д.Р.

-Сальманова А.Р.